Universidade Estadual de Maringá
 Programa de Pós-Graduação em Química

Campus Universitário – Avenida Colombo, 5.790 – Fone: (044) 3011-4332
CEP: 87020-900 – MARINGÁ – PARANÁ

EDITAL No 014/2017-PQU

A Profa. Dra. Fernanda Andreia Rosa,
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Química, no uso de suas atribuições,

C O M U N I C A aos candidatos inscritos como Aluno Não Regular, para o 1º Semestre/2017, no
Programa de Pós-Graduação em Química, o resultado por candidato/disciplina:
NOME DISCIPLINA(S) SOLICITADA(S) RESULTADO

Alessandro Campos Martins Física-Química Avançada DEFERIDO

Bruna Tais Ferreira de Mello Métodos Cromatográficos DEFERIDO

Camylla Andrea Ausek Química Orgânica Avançada

TEQO II: Biossíntese de Produtos Naturais

DEFERIDO

DEFERIDO

Caroline dos Santos Viana Físico-Química Avançada

Métodos Físicos Aplicados a Química Orgânica

DEFERIDO

DEFERIDO

Celso Hissao Maeda Métodos Físicos Aplicados a Química Inorgânica e de Materiais DEFERIDO

Évelin Lemos de Oliveira Química de Polímeros

Métodos Físicos Aplicados a Química Inorgânica e de Materiais

DEFERIDO

DEFERIDO

Fernando Henrique da Silva Métodos Cromatográficos DEFERIDO

Franciel Luiz Schweig Métodos Cromatográficos DEFERIDO

Jhessica Marchini Fonseca Química Analítica Avançada

Métodos Cromatográficos

DEFERIDO

DEFERIDO

Jhonatan Will Basniack Alves Métodos Físicos Aplicados à Química Inorgânica e de Materiais DEFERIDO

Kamila Augusta Leão de Oliveira Química de Polímeros

Físico-Química Avançada

DEFERIDO

DEFERIDO

Manuela Ribeiro Panice Métodos Físicos Aplicados à Química Inorgânica e de Materiais

Química Inorgânica Avançada

DEFERIDO

DEFERIDO

Maria Aparecida Galera Molina Métodos Físicos Aplicados à Química Orgânica DEFERIDO

Mariana Regina Passos de Souza Métodos Físicos Aplicados à Química Orgânica

Métodos Cromatográficos

DEFERIDO

DEFERIDO

Mirian Suellen Camargo de Souza Química Orgânica Avançada

Química de Polímeros

DEFERIDO

DEFERIDO

Michel Lincoln Bueno Domingues Química de Polímeros DEFERIDO

Milena do Prado Ferreira  Química Analítica Avançada

Métodos Físicos Aplicados a Química Orgânica

DEFERIDO

DEFERIDO

Paulo Ricardo de Souza Química Inorgânica Avançada DEFERIDO

Ranulfo Combuca da Silva Junior Físico-Química Avançada DEFERIDO

Tânica Mara Rizzato Química Analítica Avançada INDEFERIDO

Thiago Luiz de Almeida Métodos Cromatográficos DEFERIDO

 Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Química aos
trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete. (31/03/2017)

  Profa. Dra. Fernanda Andreia Rosa
  COORDENADORA